
Roaldsida veglag 

STYREPROTOKOLL NR 5- 2022 

Dato: 06.10.2022 

Deltakere: Dagfinn Helsem, Nils Einar Ringstad, Dag Nikolai Ryste og Odd Christian Øverland.  

Forfall: Ann-Kristin Tveten 

Sted: Møtet ble avviklet på Teams 

 
SAK 1: OPPSETTING AV BRØYTESTIKKER INN TIL HYTTENE 

Det er snart vinter og brøytestikker må settes opp. Nils Einar sender melding til 
medlemmene i brøyte-app’en.  
Ole Christian sender samme melding via epost. Frist for å bestille entreprenør til 
oppsetting av stikker er 12.10.22.  Veglaget vil ikke registrere bestillinger som kommer 
senere enn fristen. 

 
SAK 2: ANLEGGSAVGIFT 
 
Det er snart tre uker siden vi sendt brev til Yngve Romsvik i Advokatfirmaet Bjørge – Skaaraas & 
Co AS. Foreløpig ingen respons derfra. Vi venter ytterligere 1 – 2 uker før styreleder tar kontakt 
med advokatfirmaet på nytt 
 
SAK 3: VEDLIKEHOLD AV VEGEN FRA SØPPELPLASSEN OG NED TIL RIKSVEGEN 

Arbeidet er bestilt og vil bli igangsatt raskt. 
Styret vil sammen med styret i veglaget på Ringstadsætra vurdere å foreslå asfaltering av 
vegen fra riksvegen og ca 20 meter forbi krysset Økslevegen/Ringstadsætervegen. Nils 
Einar følger opp dialogen med Ringstadsætra. 

 
SAK 4: MEDLEMSINFO VEDR BRØYTING, FORSLAG TIL UTKAST FRA NILS EINAR (VEDLAGT) 

Dag og OChr gir tilbakemeldinger til Nils Einar, før informasjonen ferdigstilles og sendes 
til medlemmene 

 
SAK 5: PRISTILBUD FRA CLAUS TEIGEN FOR BRØYTING KOMMENDE SESONGER (VEDLAGT). 

(Dagens priser: Brøyting 1.070,- strøing 950,- beredskap 118.488,-) 
Tilbudet har en økning i totalkostnaden på ca 50%. Styret skaffer mer informasjon om 
prisnivået for denne typen arbeid i Stranda kommune. Styreleder fortsetter dialogen 
med entreprenøren. Styret holdes oppdatert før en eventuell ny avtale inngås. 
Informasjon om kommende prisendringer sendes til medlemmene 

 
SAK 6: GRØFTER: HVA GJØR VI MED MANGLENDE/ØDELAGTE GRØFTER ØVERST I ØKSLEVEGEN?  

Saken ble utsatt til kommende styremøte 
 
SAK 7: ØKONOMI, STATUS:  
Veglaget har NOK 401.000 på konto. 12 medlemmer har ikke betalt faktura på kr 3.000 for 
sommervedlikehold. 2 medlemmer har ikke betalt faktura for brøyting vinteren 2021/2022. 



I styrets arbeidsdokument har vi følgende tekst: Avklare hvilke sanksjonsmuligheter 
veilaget har når medlemmer o.a. ikke betaler utsendte fakturaer. Dette har ikke vært et 
problem før, men vi bør avklare hvilke muligheter vi har. 
Styreleder utarbeider sak til kommende styremøte: Innføre gebyr for manglende/for sent 
betalt faktura, evt inngå avtale med inkassoselskap – eller begge deler? 

 
SAK 8: BRØNNØYSUNDREGISTRENE 

Sittende styre er register og veilaget er oppdatert i registeret 
 
SAK 9: KUNDEERKLÆRINGSSKJEMA I SPAREBANKEN MØRE:  

Samtlige styremedlemmer har signert dokumentet digitalt 
 
SAK 10: HJEMMESIDEN 

 

 Hjemmesiden er oppdatert, og det er gjort endringer på siden for brøyting slik at det er klart 

til informasjon om brøyting (Vedlegg fra Nils Einar) 

 
SAK 11: VEDTEKTENE 
 
Oversikt over medlemmer i veglaget og deres andeler: Status 

Det arbeides fortsatt med vedlegget – ferdig løpet av høsten. Styret må deretter følge 
opp med innhenting av ny kontaktinformasjon fra medlemmene slik at 
medlemsregisteret blir så korrekt som mulig 

 
 


